

# Det kører deruda'

Ikast Avis på  
**vi·sit**

## FAKTA

Navn: Cykler & Fritid Ikast  
Adresse: Nikolajsens Plads 5  
Indehaver: Stig Sørensen  
Etableret: December 2012  
Ansatte: 3

## Hvad gør I for at gøre butikken interessant for kunderne?

Da vi åbnede for ca. fem år siden, var det med en vision om at levere superservice til kunderne, og når man ser, hvordan det er gået, må man sige at et eller andet er lykkedes. Vi har fået opbygget en rigtig god solid stamme af faste kunder, og den udbygges uge efter uge.

Vi sørger for, at kvaliteten på varen vi sælger er i top, uanset om det er selve cyklerne, eller dele og tilbehør dertil. Derudover at reparationer udføres korrekt og hurtigt til byens bedste pris.

## Hvordan skiller I jer ud (i forhold til konkurrenterne)?

Vi sætter en ære i at have tid

til den enkelte kunde og der er altid et smil og en kop kaffe klar. I butikken er der alt fra løbecykel til de allermindste til en super skarp racercykel - senest meldt ud som modellen Bjarne Riis' s ryttere skal køre på de næste to sæsoner.

## Den bedste oplevelse I har haft med jeres kunder?

Rigtig mange af vores gode kunder er fantastiske til at henvise venner og bekendte til os, så vi har kunder fra snart sagt hele landet og har endda sendt cykler til udlandet også.

Det er altid en super oplevelse, når man på den måde føler, at det bliver værdsat når man gør en indsats.

I øjeblikket bliver vi gang på gang positivt overrasket, når vi har elcyklerne, vi har solgt, inde til service og ser, hvor langt de har kørt.

Ejerne af de cykler blomstrer op både mentalt og fysisk, da de får både masser af motion og frisk luft. De muligheder og den sikkerhed, det giver dem at have elcyklen, er en fornøjelse at være vidne til.

## Hvorfor er det vigtigt at bakke op om det, der sker i Ikast/ Vores Ikast?

Vi håber også, at det store arbejde, der ligger i projektet med »Vores Ikast«, bakkes op af alle Ikast borgere.

Det er det, der holder byen levende og tiltrækker flere både iværksættere samt nye borgere til byen.



Jan Grønbaek, Louise Bak, Nanna Styhn Lindgaard, Dorte Bærentsen og Anja Lund Graversgaard